המשיב יתייצב לדיונים בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי למשך 24 שעות, בשים לב כי מחר ערב חג - פסח.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו בהקדם היום. השעה כעת 11:40.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן
תשע"ד, 13/04/2014 במעמד

הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט